各  位

                              一般社団法人 東北経済連合会

東経連ビジネスセンター

センター長 西山英作

第 1７回東北地域の車を考える会（第２部）のご案内

拝啓 日頃より当センターの活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

東北地域の車を考える会は「東北７県の企業・研究者が持つ技術・製品と、完成車メーカーとのマッ

チングを図り、次世代の車づくり等に活かすこと」を目的として、従来の車の枠に限らず、電気・医療・

環境・航空等、幅広い分野で新しい車づくりを目指しており、第１部（企業・研究者から自動車完成車

メーカーに対してのプレゼン）、第２部（自動車完成車メーカーから参加者に対してのプレゼンと情報交

換会）から構成されております。

 今回ご案内いたします第２部は、トヨタ自動車東日本㈱ 技術センター東北 開発企画部 先行開発

１Ｇ ＧＭ（部長格）兼 生技管理部 主査 の川村様にご講演いただくと同時に、ご参加の皆様に情

報交換を行っていただく場となっております。是非、この機会に東北地域の車を考える会（第２部）へ

のご参加をご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

なお、皆様の技術・製品等を自動車完成車メーカーにプレゼンする第１部（第１部プレゼンは非公開

で行われ、参加には事前審査がございます）に関するご質問は、別途事務局宛てお問合せ下さい。

（一社）東北経済連合会、東経連ビジネスセンターの詳細につきましては、各ＨＰをご覧ください。

http://www.tokeiren.or.jp    http://www.tokeiren-bc.jp

敬具

記

＜日   時＞ 平成２６年 ９月２６日（金） １７：３０～１９：３０

＜会 場＞ TKPガーデンシティ仙台（アエル２１Ｆ）

        仙台市青葉区中央１－３－１（℡022-714-8101）

http://gc-sendai.net

＜会   費＞ ５，０００円

＜定     員＞ １００名（先着順）

＜お 願 い＞ 飲酒される方のお車での来場はご遠慮ください。

※参加申込は別添の「エントリー用紙（第２部）」でお願いします（平成 26年 9月 12日締切）。

【お問合せ先】東経連ビジネスセンター（担当：安井）

電話 022-225-8561  FAX 022-262-7055

E-mail  info@tokeiren-bc.jp

http://www.tokeiren.or.jp/
http://www.tokeiren-bc.jp/
http://gc-sendai.net/
mailto:info@tokeiren-bc.jp